Episcopo,  R.,  dicta  miseratione  humilis  Abbas  Fiscan'  et  ejusdem 
loci  conventus  salutem  in  salutis  auctore.  Sanctitati  vestre  pre- 
sentamus  dilectum  in  Christo  fratrem  et  monachum  nostrum 

J.,  latorem  presentium,  ad  prioratum  de  Coges,  quern  ei  cum 
pertinentiis  ejusdem,  quantum  in  nobis  est  concessimus,  suppli- 
cantes  attentius  paternitati  vestre,  quatinus  ipsum  ad  eundem 
prioratum  misericorditer  velitis  admittere.  Valete. 

ANNUS  XIX. 

[Lucian  de  Cormeitt,  sub-deacon,  presented  by  the  King,  who  holds  the  land  of 
Walter  de  Fontibus,  which  is  of  the  fee  of  Robert,  Cotmt  of  Dreux,  is  instituted 
parson  of  a  mediei-  of  the  church  of  Rowsham,  He  is  to  be  ordained  deacon 
when  the  Bishop  wills^ 

MEDIETAS  ECCLESIE  BE  ROLLESHAM'. — Lucianus  de  Cor- 

ineiH',  subdiaconus,  presentatus  ad  medietatem  ecclesie  de 
Rolleshame  per  dominum  Regem  ratione  terre  Walteri  de 

Fontibus,  que  est  de  feodo  Roberti  Comitis  de  Dreus',  in  manu 
sua  existentis,  a  quinto  die  Decembris  anno  regni  sui  decimo, 
sicut  idem  significavit  per  litteras  suas,  inhibens  ne  aliquis  ex 
parte  W.  de  Fontibus  presentatus  ad  dictam  medietatem  ad- 

mittatur,  cum  vacans  fuerit,  post  mandatum  suum  vic[ecomiti] 

Oxon'  super  hoc  directum,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archi- 
diaconum  Oxon'  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  sub 
pena,  quod  cum  dominus  Episcopus  voluerit,  idem  yeniat  ad 
ordines  ulterius  ordinandus  ;  et  injunctum  est  W.,  Official!  present! 
Norhamptonie  ut,  etc. 

{Hugh  de  Sancto  Edmundo,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham, 
is  instituted  parson  of  Little  Rollright.} 

ROLLENDRICHTE  PARVA. — Hugo  de  Sancto  Edmundo,  pre 

sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Einesham'  ad  ecclesiam  de 
Parva  Rollendricthe,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena, 
etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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\William  de  Buttone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Key nsham, 
is  instituted  vicar  of  Burford,  with  the  chapelry  of  Fulbrook.  The  vicarage 
is  described] 

BUREFORD'  VICARIA. — Magister  Willelmus  de  Buttone,  sub- 
diaconus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Kainesham' 
ad  vicariam  de  Bureford,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archi-